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eHuset A/S optages på Fondsbørsens nye 

KVX-indeks for vækstvirksomheder 

eHuset er blandt de ni børsnoterede virksomheder, som den I. september 2000 optages på 

Fondsbørsens nye KVX indeks inden for informationsteknologi, telekommunikation, medicin og 
bioteknologi. I forbindelse med selskabets nylige navneskifte finder man nu virksomheden på 

børslisten under navnet eHuset, og aktien handles under navnet EHUS B. 

Når Københavns Fondsbørs den 1. september 2000 lancerer det nye KVX-indeks er eHuset at 
finde på listen over danske børsnoterede vækstvirksomheder. Med en forventet vækst i omsæt- 

ningen på 30% inden for IT og en markedsværdi på mere end 300 mio. kr. opfylder eHuset 
kriterierne for at være blandt de første selskaber, der optages på det nye indeks. 

«Optagelsen i det nye KVX-indeks understreger eHusets position blandt de førende informa- 
tionsteknologiske aktier, og vi er stolte over at være den danske børsvirksomhed, som repræ- 
senterer e-enabling i det nye KVX-indeks”, siger administrerende direktør for eHuset, Claus 
Erik Christoffersen. Han fortsætter: "Optagelsen i KVX-indekset afspejler eHusets forventnin- 

ger om vækst, og de er realistiske på baggrund af vores e-business strategi. Jeg ser endvidere 
frem til, at KVX-indekset vil forøge markedets fokus på den samlede udvikling i de pågælden- 

de vækstvirksomheder.” 

KVX Vækstmarked giver ikke kun en række fordele men stiller også krav til de virksomheder, 
der er opført på listen. "Jeg forventer en øget opmærksomhed fra både analytikere og presse. 

Det afskrækker os nu ikke, tværtimod. På markedet for e-business og e-enabling har eHuset 
mange års erfaring i at få IT-infrastrukturen og -processerne på plads. Denne erfaring og viden 

er den knappe faktor, når vi taler om 2. generations e-business løsninger til erhvervslivet,” slut- 

ter Claus Erik Christoffersen. 
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Om eHuset A/S 
eHuset er en af de største danske IT-virksomheder med fokus på digitale, brugervenlige løs- 
ninger. Vi leverer fleksible web-løsninger til offentlige og private virksomheder. Med ud- 

gangspunkt i virksomhedernes behov optimerer vi alle led i virksomhedernes interne og eks- 
terne funktioner ved hjælp af Internetteknologier. eHusets 400 medarbejdere tilbyder også 
kompetence inden for undervisning og supervision i de nyeste digitale teknologier samt drift og 

vedligeholdelse af virksomheders web-løsninger. Besøg os på vores hjemmeside 

wwWw.ehuset.com. 
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